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 1 Rabu
5 Mar 2025

The Introduction of the Class  17 PRIMA MUTIA SARI

 2 Rabu
12 Mar 2025

The Nature of Learning  17 PRIMA MUTIA SARI

 3 Rabu
19 Mar 2025

Behaviorism Theory  18 PRIMA MUTIA SARI

 4 Rabu
9 Apr 2025

Cognitivism Theory  18 PRIMA MUTIA SARI

 5 Rabu
16 Apr 2025

Constructivism Theory  18 PRIMA MUTIA SARI

 6 Rabu
23 Apr 2025

Humanistic Theory  18 PRIMA MUTIA SARI

 7 Rabu
30 Apr 2025

Learning Components  18 PRIMA MUTIA SARI

 8 Rabu
7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  18 PRIMA MUTIA SARI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas
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 9 Rabu
21 Mei 2025

The Learning Models  18 PRIMA MUTIA SARI

 10 Rabu
28 Mei 2025

The Utilization of Various Learning Resources  18 PRIMA MUTIA SARI

 11 Rabu
4 Jun  2025

The Learning Innovation  18 PRIMA MUTIA SARI

 12 Rabu
11 Jun  
2025

The Learning Difficulties  15 PRIMA MUTIA SARI

 13 Rabu
18 Jun  
2025

The Learning Motivation  17 PRIMA MUTIA SARI

 14 Kamis
19 Jun  
2025

The Effective and Efficient Way To Learn  18 PRIMA MUTIA SARI

 15 Rabu
25 Jun  
2025

The Learning Styles  17 PRIMA MUTIA SARI

 16 Rabu
2 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  18 PRIMA MUTIA SARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
29 Juli 2025
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Matakuliah
Kelas

: 01025017 - Belajar dan Pembelajaran
: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%
HADIR

TOT
HADIR

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202519 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 14  88V X V V V V V V V V V V V V X V

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025118 SUCI MULIANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025142 SANDRIYANA AMRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025158 SEMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  18  18  18  18  18  18  18  18  18  15  17  18  17  18
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NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Belajar dan Pembelajaran
2H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA  91 90  90 95 A 90.80

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA  96 90  94 95 A 93.90

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT  80 80  86 95 A 83.90

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH  92 90  90 95 A 91.10

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD  83 80  80 95 A 82.40

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS  85 90  93 95 A 90.20

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA  93 90  86 95 A 89.80

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA  82 90  93 95 A 89.30

 9 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI  83 90  86 95 A 86.80

 10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH  75 90  86 95 A 84.40

 11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA  89 90  78 95 A 85.40

 12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA  88 90  90 95 A 89.90

 13 2401025118 SUCI MULIANI  88 90  96 95 A 92.30

 14 2401025142 SANDRIYANA AMRI  82 90  85 95 A 86.10

 15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI  70 90  80 95 A 80.50

 16 2401025158 SEMI  86 90  85 95 A 87.30

 17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS  83 90  85 95 A 86.40

 18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA  88 90  88 95 A 89.10

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Ttd
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